- 1 -

平成19年８月10日

各  位

会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０７７）

問合せ先：取締役経営管理部長 根本 輝昌

Ｔ Ｅ Ｌ：（０２９）２３３－５８２５（代表）

(訂正)「平成19年３月期 決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成19年５月14日付で発表いたしました「平成19年３月期 決算短信（非連結）」の記載内容につ

いて一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

下記２に記載の予想１株当たり当期純利益の算出方法につきまして、日数加重平均による予想株式

数を基礎として算出すべきものを、期末時点での予想株式数を基礎として算出してしまったためであ

ります。

２．訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

１ページ下段「３. 20年３月期の業績予想（平成19年４月１日～平成20年３月31日）」

【訂正前】
（％表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭
中 間 期
通  期

2,939   14.2

6,128   19.0

244  △23.4

621    6.0

204  △34.5

580     2.5

105 △36.6

303   7.6

37   05

106   96

【訂正後】
（％表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭
中 間 期
通  期

2,939   14.2

6,128   19.0

244  △23.4

621    6.0

204  △34.5

580     2.5

105 △36.6

303   7.6

37   42

107   48

以上